- V '

> - І г / ;  '.'{ ^  <

ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДОНЕЦКАЯ АКАДЕМИЯ УПРАВЛЕНИЯ И ГОСУДАРСТВЕННОЙ СЛУЖБЫ
ПРИ ГЛАВЕ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ»

ПРИКАЗ

г. Донецк

№

Об утверждении Правил приема на обучение
по дополнительным профессиональным
программам профессиональной переподготовки
в Центр дополнительного профессионаїьного образования
ГОУ впо «ДОНА У иге»

Во исполнение Закона Донецкой Народной Республики «Об
образовании» от 19.06.2015 г. № 1-233П-НС (с изменениями). Порядка
организации и осуществления образовательной деятельности по
дополнительным профессиональным программам повышения квалификации
и профессиональной переподготовки в Центре дополнительного
профессионального образования ГОСУДАРСТВЕННОГО
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ ВЫСШЕГО
ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ДОНЕЦКАЯ АКАДЕМИЯ
УПРАВЛЕНИЯ И ГОСУДАРСТВЕННОЙ СЛУЖБЫ ПРИ ГЛАВЕ
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ», дополнительных
профессиональных программ профессиональной переподготовки

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить «ПРАВИЛА ПРИЕМА НА
ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫМ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЙ ПЕРЕПОДГОТОВКИ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО

ОБУЧЕНИЕ ПО
ПРОГРАММАМ
В ЦЕНТР

ОБРАЗОВАНИЯ

ГОСУДАРСТВЕННОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ДОНЕЦКАЯ
АКАДЕМИЯ УПРАВЛЕНИЯ И ГОСУДАРСТВЕННОЙ СЛУЖБЫ ПРИ
ГЛАВЕ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ» на 2022 / 2023 учебный
год (Приложение 1) и ввести его в действие.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

Л.Б. Костровец